
UCHWAŁA NR XXIV/76/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Marii Mejer - Kobieli ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854), w związku ze złożoną w 

dniu 1 października 2024 r. przez Marię Mejer-Kobielę rezygnacją ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Iwona Puzdrowska - Wicestarosta, 

3) Tadeusz Roman Kobiela - Członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski - Członek Zarządu, 

5) Paweł Kowalewski - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Marię Mejer-Kobielę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach z dniem 1 października 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

         STAROSTA 

 

         /-/Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie odwołania Marii Mejer - Kobieli ze stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach 

 

Maria Mejer-Kobiela pismem z dnia 1 października 2024 r. złożyła rezygnację ze 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach z dniem 1 października 

2024 r.  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole/placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 

złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

Organem uprawnionym do powoływania i odwoływania dyrektorów szkół i placówek 

z powierzonych im funkcji jest Zarząd Powiatu.  

Dniem, w którym odwołanie odnosi skutek jest pierwszy dzień roboczy następujący po 

dniu upływu terminu w nim wskazanego, co w niniejszym przypadku oznacza, że od dnia 2 

października 2024 r. dotychczasowa dyrektor nie sprawuje już funkcji.   

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 


